[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18 » июня 2019г. № 716-П
пгт. Промышленная
Об утверждении Порядка исполнения районного бюджета Промышленновского муниципального района по расходам, источникам финансирования дефицита районного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета
В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области отдельных функций по исполнению бюджета Промышленновского муниципального района при кассовом обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области от 03 июня 2019 года:
1. Утвердить  Порядок исполнения районного бюджета Промышленновского муниципального района по расходам, источникам финансирования дефицита районного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета.

2. Финансовому управлению по Промышленновскому району (Овсянникова И.А.) обеспечить доведение данного постановления до главных распорядителей средств районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, администраций сельских и городского поселений.

3. Главным распорядителям средств районного бюджета довести данное постановление до подведомственных учреждений.
4. Рекомендовать администрациям сельских и городского  поселений утвердить Порядок исполнения местного бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета соответствующего поселения.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.04.2018 № 464-П «Об утверждении Положения о порядке исполнения районного бюджета Промышленновского муниципального района по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета».
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Промышленновского  муниципального района А.А. Зарубину.
8. Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова
Тел. 74414

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3